
Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 96 762 790,55 81 681 973,55 10 465 161,00 668 321,00 43 629 869,75 20 264 411,80 6 654 210,00 0,00 15 080 817,00 586 400,00 14 494 417,00

2024 91 121 268,00 87 684 516,00 11 527 302,00 679 682,00 48 045 597,00 20 328 566,00 7 103 369,00 0,00 3 436 752,00 309 000,00 3 127 752,00

2025 92 069 711,00 91 969 711,00 12 486 387,00 700 752,00 50 358 786,00 20 972 352,00 7 451 434,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2026 96 170 391,00 96 070 391,00 13 319 145,00 722 475,00 52 776 008,00 21 622 495,00 7 630 268,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2027 99 453 293,00 99 353 293,00 14 160 214,00 744 872,00 54 412 064,00 22 098 854,00 7 748 537,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2028 102 469 029,00 102 369 029,00 15 054 394,00 766 473,00 55 772 365,00 22 736 177,00 7 845 394,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2029 107 507 539,00 107 407 539,00 16 005 040,00 788 701,00 57 166 674,00 25 304 582,00 7 943 461,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2030 110 657 138,00 110 557 138,00 17 015 716,00 811 573,00 58 595 841,00 25 887 196,00 8 042 754,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2031 111 922 071,00 111 822 071,00 18 090 214,00 834 297,00 60 060 737,00 24 484 376,00 8 143 288,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2032 115 307 594,00 115 207 594,00 19 232 564,00 856 823,00 61 562 255,00 25 096 485,00 8 245 079,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2033 118 820 105,00 118 720 105,00 20 447 050,00 879 957,00 63 101 311,00 25 723 897,00 8 348 142,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2034 122 464 637,00 122 364 637,00 21 738 228,00 902 836,00 64 678 843,00 26 366 994,00 8 452 494,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2035 126 248 256,00 126 148 256,00 23 110 940,00 926 310,00 66 295 814,00 27 026 168,00 8 558 150,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 107 666 628,40 85 441 099,81 52 827 404,37 0,00 0,00 1 620 000,00 0,00 144 341,00 22 225 528,59 21 725 528,590,00 0,00

2024 92 651 268,00 84 616 623,00 53 355 678,00 0,00 0,00 1 177 154,00 0,00 88 044,00 8 034 645,00 8 034 645,000,00 0,00

2025 91 539 711,00 86 483 722,00 54 022 792,00 0,00 0,00 902 983,00 0,00 68 904,00 5 055 989,00 5 055 989,000,00 0,00

2026 94 170 391,00 88 764 773,00 55 697 499,00 0,00 0,00 752 303,00 0,00 62 148,00 5 405 618,00 5 405 618,000,00 0,00

2027 97 453 293,00 90 595 430,00 57 089 936,00 0,00 0,00 690 155,00 0,00 62 148,00 6 857 863,00 6 857 863,000,00 0,00

2028 99 969 029,00 92 354 493,00 58 517 184,00 0,00 0,00 612 470,00 0,00 62 148,00 7 614 536,00 7 614 536,000,00 0,00

2029 105 067 539,00 94 156 203,00 59 980 114,00 0,00 0,00 536 649,00 0,00 62 148,00 10 911 336,00 10 911 336,000,00 0,00

2030 108 157 138,00 95 997 787,00 61 479 617,00 0,00 0,00 458 964,00 0,00 62 148,00 12 159 351,00 12 159 351,000,00 0,00

2031 108 652 071,00 97 858 160,00 63 016 608,00 0,00 0,00 357 352,00 0,00 62 148,00 10 793 911,00 10 793 911,000,00 0,00

2032 113 307 594,00 99 801 716,00 64 592 023,00 0,00 0,00 295 204,00 0,00 62 148,00 13 505 878,00 13 505 878,000,00 0,00

2033 114 920 105,00 101 730 976,00 66 206 824,00 0,00 0,00 174 015,00 0,00 62 148,00 13 189 129,00 13 189 129,000,00 0,00

2034 118 964 637,00 103 718 462,00 67 861 995,00 0,00 0,00 65 256,00 0,00 62 148,00 15 246 175,00 15 246 175,000,00 0,00

2035 124 148 256,00 105 896 419,00 69 558 545,00 0,00 0,00 32 628,00 0,00 31 074,00 18 251 837,00 18 251 837,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -10 903 837,85 0,00 11 703 837,85 6 000 000,00 5 200 000,00 1 523 692,21 1 523 692,21 4 180 145,64 4 180 145,64

2024 -1 530 000,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 530 000,00 530 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 270 000,00 3 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 970 000,00 2 970 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 530 000,00 2 530 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 270 000,00 3 270 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 210 000,00 0,00 -3 759 126,26 1 944 711,590,00

2024 x x x x 0,00 26 740 000,00 0,00 3 067 893,00 3 067 893,000,00

2025 x x x x 0,00 26 210 000,00 0,00 5 485 989,00 5 485 989,000,00

2026 x x x x 0,00 24 210 000,00 0,00 7 305 618,00 7 305 618,000,00

2027 x x x x 0,00 22 210 000,00 0,00 8 757 863,00 8 757 863,000,00

2028 x x x x 0,00 19 710 000,00 0,00 10 014 536,00 10 014 536,000,00

2029 x x x x 0,00 17 270 000,00 0,00 13 251 336,00 13 251 336,000,00

2030 x x x x 0,00 14 770 000,00 0,00 14 559 351,00 14 559 351,000,00

2031 x x x x 0,00 11 500 000,00 0,00 13 963 911,00 13 963 911,000,00

2032 x x x x 0,00 9 500 000,00 0,00 15 405 878,00 15 405 878,000,00

2033 x x x x 0,00 5 600 000,00 0,00 16 989 129,00 16 989 129,000,00

2034 x x x x 0,00 2 100 000,00 0,00 18 646 175,00 18 646 175,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 20 251 837,00 20 251 837,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 3,71% -1,48% 8,26% 9,74% TAK TAK-0,53%

2024 6,03% 6,30% 6,90% 8,38% TAK TAK6,76%

2025 4,74% 9,00% 6,43% 7,91% TAK TAKx

2026 3,61% 10,82% 5,70% 7,18% TAK TAKx

2027 3,40% 12,23% 6,07% 7,56% TAK TAKx

2028 3,83% 13,35% 6,79% 8,27% TAK TAKx

2029 3,55% 16,79% 7,42% 8,91% TAK TAKx

2030 3,42% 17,74% 9,57% 9,57% TAK TAKx

2031 4,08% 16,40% 12,32% 12,32% TAK TAKx

2032 2,48% 17,42% 13,76% 13,76% TAK TAKx

2033 4,31% 18,46% 14,96% 14,96% TAK TAKx

2034 3,65% 19,49% 16,06% 16,06% TAK TAKx

2035 0,00% 20,46% 17,09% 17,09% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 1 594 654,75 1 594 654,75 1 500 577,15 7 040 073,00 7 040 073,00 7 040 073,00 2 822 433,18 2 822 433,18 2 722 523,87

2024 0,00 0,00 0,00 3 127 752,00 3 127 752,00 3 127 752,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 12 503 069,00 12 503 069,00 9 974 018,00 4 303 028,00 4 282 500,00 20 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 157 031,00 0,00 0,00 4 512 412,00 4 282 500,00 229 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 4 452 557,00 4 282 500,00 170 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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